【研修様式１】

　第　　　　　　号

　 平成　　　年　　　月　　　日

岩手県立総合教育センター所長　様

このことについて、下記のとおり報告・推薦します。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

注

p.45-49の「講座番号」,｢講演番号｣を記入

担当教科（学年）等
小学校は学年のみで可

未 履 修 者 欄

通 信 欄

５　申込み後に研修を欠席・延期する場合，研修様式３により欠席届・延期届を提出すること。

１  県立学校の場合は，公印は不要であること。

６　幼稚園以外の校種の中堅教諭等資質向上研修については講座番号の記入は不要。
    なお，講座名は「中堅教諭等資質向上研修」と記入すること。

講座番号

講 座 （ 講 演 ） 名

　１ センター研修・授業研修　　２ センター研修のみ　　３ 授業研修のみ

　１ センター研修・事務所研修　　２ 事務所研修のみ　　３ センター研修のみ　小 中 ５ 年 研 対 象 者 欄

県 立 ５ 年 研 対 象 者 欄

（　　　　　　　  教育委員会　経由印）

　前年度までの未履修の状況　　１ 全部　　　　２ 一部（　　　　　　　　　）

４  国立学校，私立学校，国公私立幼稚園の基本研修，特別研修は，本様式により報告すること。

職 名

氏 名

職 員 番 号

＊「岩手教育情報交流ネット」が利用できない場合に使用

（　　　　　　  　教育事務所　経由印）

男　・　女

３　市町村立以外の学校は，直接総合教育センター所長宛てに提出すること。

２　市町村立学校（幼稚園を含む）は，教育委員会・教育事務所を経由させること。

　　ただし，夏季・冬季公開研修，公開講演については，直接総合教育センター所長宛に提出すること。

平成30年度研修講座(公開講演)「研修者報告・研修者推薦」

学校（ 園 ）名

校長（園長）名　　　　　　　　　　　　印

電話番号(               　　   　　   )

FAX番号（　　　　　　　　　　　　　　 ）

（市町村立小中学校，県立学校職員のみ記入）

- 52 -